Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10»  мая 2023 г.                                                                                           № 63- р
с. Дульдурга

«О завершении отопительного сезона 2022-2023 гг.»
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 град., с целью экономии бюджетных средств,
1. Завершить отопительный сезон в сельских поселениях и учреждениях бюджетной сферы района с 15 мая 2023 г.

2. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям учреждений района:
- соблюдать температурный режим в зависимости от погодных условий в зданиях дошкольных, детских и специализированных учреждений с круглосуточным пребыванием людей;
3.       Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  I заместителя главы муниципального района по экономическому и территориальному развитию администрации муниципального района А.М. Мункуева.
Глава муниципального района                                                   Б. С. Дугаржапов
Исп. М.В.Рогалева